
ZARZĄDZENIE NR 130/2016 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 16 sierpnia 2016 
 

w sprawie: ustalenia opłat za udostępnienie lub  przekształcenie 

informacji publicznej w związku ze wskazanym we wniosku sposobem 
udostępnienia stanowiący zwrot dodatkowych kosztów poniesionych 

przez Urząd Miejski w Nowym Dworze Mazowieckim: 
 

Na podstawie art. 33 ust 1 i ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446) w związku z art. 15 ust 1 i ust 2  

ustawy z dnia 6 września 2001 roku  o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. 

2015 poz 2058. z póz zm )  zarządzam co następuje. 

§ 1.1  Ustala się wysokość opłat za udostępnienie informacji publicznej w 

sposób wskazany we wniosku lub przekształcenie informacji publicznej w sposób 

wskazany we wniosku. 

2.  Wysokość opłat za udostępnienie lub przekształcenie informacji 

publicznej w związku ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia : 

1) koszt kserokopii / wydruku  czarno - białego w formacie: 

a) A - 4   0,05 zł./odbitka – strona, 

b) A - 3   0,10 zł./odbitka – strona; 

2) pliki komputerowe : CD-R  0,7 zł./ sztuka; 

3)  anonimizacja/ wgląd do dokumentów anonimizowanych: koszt 

kserokopii x 2. 

3. Opłata jest  ustalana i szacowana zgodnie z niniejszym zarządzeniem 

wnioskodawca jest każdorazowo informowany o wysokości opłaty. 

4. Opłaty nie pobiera się jeśli jej wartość nie przekracza równowartość 

3- krotności opłaty pobieranej przez Pocztę Polską za „traktowanie przesyłki 

listownej jako poleconej” 1 

5. Wpłaty  należności dokonuje się na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim.  

§ 2. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się 

Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
/-/ Jacek Kowalski 

                                                           
1   Na dzień wprowadzenia zarządzenia opłata za traktowanie przesyłki listowej jako poleconej wynosi  2,90 zł - zgodnie z obowiązującym 

cennikiem usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym – Poczty Polskiej. 


